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Forsidefoto: I TK nr 7 i 2013, ble Stor Sølv oppdretteren Lars Ivar
Haugo presentert. Som vi forstår har Lars Ivar drevet et målrettet
avlsarbeid med Stor Sølv. Nå ble det full klaff på LU i Trondheim og
med en fantastisk poengsum: 287,5p  –  Grattis!   Foto: Bjørn E.
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KANINAVL
Nå går det mot en ny vår
Så er plutselig det meste av vinteren pas-
sert, og med det, de fleste utstillinger.
Riktignok er det arrangementer både i vår
og sommer – og selvsagt til høsten. Flere
så nok LU/NM i Trondheim som høyde-
punktet.Vi må være fornøyde med de ut-
stillinger som var planlagt, er gjennom-
ført. Krevende har det vært og en del ar-
beid,usikkerhet med hensyn til publikum,
avstand, osv. – Antall dyr har vært bra,
stor takk til alle som på enhver måte har
bidratt. Ekstra takk til alle i Trøndelagen,
de fikk til et flott og minneverdig LU/NM
med store utfordringer i forkant. Ser vi på
utstillingskalenderen er det mye å glede
seg til framover. Godt med arrangemen-
ter, her er også «gamle klassikere» tilbake.
I Sverige og Danmark har de klart å snu
medlemsnedgang til oppgang. Det har vi
til nå ikke fått til her på berget. Medlems-
antall har vi nevnt i utallige sammenheng-
er de siste år, men det er på sikt helt nød-
vendig for NKF sin eksistens.
Svein Ødegård har i forrige TK en del in-
teressante tanker og synspunkter. Ja, tenk
om vi alle dette året kunne verve ett med-
lem hver. Har i år bestemt meg for å gjøre
dette. I stallen min er det et overskudd av
hanner jeg selv ikke skal bruke, mener de
er for gode til slakt og håper de kan bru-
kes av andre. Ja, så får jeg forespørsel fra
yngre dame her på Gol om kjøp av FV-
hann, til bruk på sine to hoer av samme
rase. Har tidligere prøvd å verve ho uten

hell. Men jeg er så glad for å overbringe
dette dyret, at jeg velger å bruke det
meste av «inntekten» som betalt medlem-
skap første år. – Lokal-avisa Hallingdølen
skreiv etter LUU i 2017 at kaniner var en
hobby for voksne menn. Og vi har ikke
blitt yngre i etterkant.Hva kan vi gjøre for
å få med flere juniorer?
Mange foreninger har god økonomi. Hva
med å sponse deler eller hele medlem-
skapet til den yngre garde første året og
kanskje også andre året? La jubileumsåret
vi nå er inne i bli året der medlemsned-
gangen blir snudd til oppgang. Når vi nå
har fått tilbake vår normale hverdag må
vi ut og vise oss fram, 125 år med organi-
sert kaninhold er stort.
I Ukraina skjer det i disse dager forferde-
lige ting. I den forbindelse skriver media
om matvare-sikkerhet. Vil vi om konflik-
ten blir langvarig bli i manko på varer vi
tar som en selvfølge? Kommer selvber-
ging i fokus, og kan kaninhold her få ny
oppmerksomhet? Hadde nylig henven-
delse fra person som hadde kanin i barn-
dom, med dagens nyhetsbilde var dette
for henne blitt aktuelt igjen. Vil nå bli
medlem i NKF og starte med noen dyr
for kjøttproduksjon til eget bruk.
Det går mot vår og den lyse årstid, snart
kommer det kull på kull i vårt langstrakte
land. De hoer jeg har hatt på besøk hos
hanner, roter noe voldsomt nå i sine bur.
Det bruker være et godt tegn.

God og trivelig avlssesong!
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«Kanskje litt rart å tenke på» . . .
men - det har vært arrangert én LU for voksne dyr siden
sist vi var i Heimdalshallen. Like etter bur var rigget ned
i Askimhallen i 2020, pakket og kjørt på sin lagerplass,
stoppet «en verden opp» – og selv ikke Science Fiction-
forfattere hadde «tenkt ut» et slikt «fantasy-scenario»
– men som ble til en utenkelig virkelighet i to år

Tidsskrift for Kaninavl - 2-20224

Trøndelagen KAF,Gauldal HK,Steinkjer KK ARRANGØR AV:

LLUU& NNMM 22002222
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Heimdalshallen
24.-27. februar

Ildsjeler må til - for å trekke i de rette trådene
Kristin selv sier det er skummelt å trekke fram navn.
Nå må vi vel ta den frihet og allikevel gjøre det og da
trekke fram Kristin for at denne LU/NM ble en realitet
i Heimdalshallen. Ja, overskriften forteller om ildsjeler
i flertall og det er flere som skal til for å ro i land et
stort arrangement.Nå har Kristin vært en ildsjel i Trøn-
delagen i lang tid, både innen utstilling, kaninhopping
og ikke minst planlegging av medlemsmøter, hoppe-
stevner og å sy sammen utstillinger. I tillegg har Kristin
nå i flere år lagt ned mye arbeid innen NKFs styre og
særlig da styrt Sportsutvalget og poeng i konkurranse-
lista. Kristin valgte nå å «hoppe ut» av NKFs styre og
alle takker for jobben der. Nå toppet Kristin og alle de
andre i Trøndelagen det hele med en vel gjennomført
LU/NM og som vi vet gikk det ikke helt på skinner i
forkant. Men når en trekker i de rette trådene så går
det som ofte bra og de uforutsette «ting å tang» ble da
fort glemt.Takk til alle i Trøndelagen som sto på og til
flinke positive bærere under bedømmelsen – Vel blåst!

790 kaniner ● 35 raser ● 14 dyr i 96p ● 76 utstillere fra 16 foreninger
Marit og Lars Ivar Haugo vinner med Stor Sølv

En stor
takk til
Kristin
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Belgisk Kjempe: Fem dyr - og der Ivar
Østli stiller 3 av dem – hvor en meget god
rasetypisk hann fremhever seg - det blir
95p og på Ivar blir det da 2,1 og 283p.

Tysk Kjempeschecke: Ett dyr fra Ivar
Østli og som tildeles 94,5p.

Fransk Vedder: Antallet er 35 FV’er og
hvor det er Geir Vidar Asgrimplass og Tor-
geir Vestenfor som kommer med stor «for-
samling». Gode veddertyper som har bra
kropper «med tyngde». Geir Vidar får best
uttelling med tre hanner i 95,5p og to i
95p. For Torgeir blir det en i 95,5p og tre
i 95p. Ove Slåen har en god kappetegnet
hann som får 95p.

Stor Chinchilla: Ingjerd Lien er trofast
og kommer med 4 dyr. Å jobbe alene i en
rase er ikke enkelt.Kropp og sjattering er
noe som må «løftes», det blir 1,2 og 282p.

Mecklenburger: To oppdrettere og 11
dyr. Pelskvalitet bør en se for seg å være
en prioritert oppgave som det må jobbes
med.Tegning er bra. – To dyr får 94,5p.

Stor Sølv: God deltagelse med 35 sølver
hvor det er Marit og Lars Ivar Haugo som
nok en gang har en topp stribe med kva-
litetsdyr (som også omtalt i TK 7/21). Nå

Kaninene på LU/NM-2022

Fransk Vedder:
Geir Vidar var

best. Vinner
også Vedder-

klubbens
typeshow

Stor Sølv part-
nere: Lars Ivar

og Iren

5
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var det flere som på forhånd hadde fått
en anelse om at de var godt forberedt til
også vise frem toppdyr på LU. Alle dyra
fra oppdretterparet fra Torpo har god vel-
formet kroppsform og bra pels/farge - de
får to i 96p, ett i 95,5p og fem i 95p. Også
Iren Storli har bra dyr; ett i 95,5p og fire
i 95p. – Stort grattis til Marit og Lars Ivar.

Blå Wiener: Roger Skjølås har meldt 12
dyr. Kroppene har unik kubbeform (de
fleste får 38 i kropp). Roger får en meget
god hann i 96, en i 95,5p og tre med 95p.

Californian: Kåre Midtun stiller med 3
dyr.Å jobbe alene i en rase er ikke enkelt.
Kroppene er noe som må «løftes opp» i
det videre arbeid. Det blir 1,2 og 278,5p.

New Zealand Red: 15 dyr meldt og «tja
hva skal en si her» . . . fem dyr med 00p
(må si det er en skuffelse når en drar inn
dyr i lokalet som er full av «flass å gørr»).
Ove Slåen har 4 positive dyr; får ett i 95p
og 3x94,5p. Så satser rasen er tilbake i
kommende sesong med gode dyr.

Trønder: I vår nasjonalrase er det meldt
13, men dessverre noen som ikke møter.
Ett par positive dyr, men kroppsform må
det jobbes med og sølvene bør en ta ut.

Rex: Hvem som er eneren i Rex fremgår
klart å tydelig; Kari Jørgenrud-Dahl. Men
det en også ser, så har hun visst ikke avlet
fram dyr i 2021? Alle Karis 8 castorer er
fra 22 til 46 mnd. Kvaliteten er «i hundre»

BBiiMM:: SSttoorr  SSøøllvv  hhooee
1100mmnndd  9966pp  ttiill  MMaarriitt&&
LLaarrss  IIvvaarr  HHaauuggoo
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med topp kroppsform, pels og farge.Tre
dyr i 95,5p og 5 i 95p! Kristoffer Frøyland
stiller med syv i viltblå; ser ikke så enkelt
ut med denne fargen, får en tålig bra trio
med 284p. Å avle Rex dalmatiner, må en
ha tålmodighet, fam Lundervold får 282p.

Bourgogne: Her stiller Torgeir Vestenfor
med fem dyr. Virker som det må jobbes
mer med kroppsform. Får 3,0 i 284,5p.

Hvit Land: 30 dyr fra fire utstillere, og
det er Ove Slåen, Knut Harald Trintrud og
Johan Viker som har de beste. Gode 38-
kropper. Her er et bra grunnlag og godt
potensiale å avle på. Ove får 4 i 95p. Knut
Harald og Johan har begge 1,2 i 285,5p.

Belgisk Hare: Tre oppdrettere stiller 36
harer. Arild Gundersen skiller seg klart
ut med en rekke toppdyr, bra typer med
god kroppsform; tre i 95,5p og fem i 95p.
Svein Ødegård har fire i 95p. Dekkfarge
og helheten var vel noe «på hell».

Rhinsk Schecke: Ett meldt – møter ikke.

Sallander: To oppdrettere stiller seks
dyr, ett får 95p med 38 i kroppsform. Her
bør avlsarbeid utveksles og bli bredere
for å få mer «fart på sakene».

Thyringer: 23 dyr meldt fra to utstillere
og Magne Steinarsrud kommer med en
smukk stribe på 14 dyr. Kroppsform er
unik og flott kubbeformet. Muligens var
farge og pels «litt på hell». Med fire dyr i
95,5p og 4 med 95p er utgangspunktet
for nok en god avlssesong til stede. Randi
og Ola Uvaas er juniorer - får 2,1 i 284,5p.
Rasen oppnår et flott snitt på 94,80p.

White: Sindre Bergsagel stiller seks tålig
bra dyr og det blir ett i 95p og tre i 94,5p.
Sindre er klar for en ny avlssesong med
fokus på å høyne kvaliteten.

Alaska: Fem utstillere med 40 dyr er me-
get bra. Her er det to oppdrettere som

Alaska til
Johnny 96p
og Typevinner
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skiller seg ut,begge med topp dyr: Johnny
Lyshaug og Ingrid Harmens. Johnny får
ett i 96p og tre i 95p. Ingrid jobber på i
avlsarbeidet og stiller med 16 dyr og får
tre i 95,5p og fire i 95p. Begge har dyr
med god kropp og pels.Grunnlaget og ut-
gangspunktet for en ny fin avls-vår er bra.

Liten Tysk Vedder: Kun to dyr, begge
fikk 93,5p – «de hadde ikke dagen».

Liten Chinchilla: Øyvind Reinartsen stil-
ler med syv dyr og poengene taler for seg
selv; rasen har fått et fantastisk løft, hvor
ett får 95,5p og fem i 95p. Grunnlaget og
vårens spenning er «til å ta og føle på».
Rasen troner øverst på «snittet» med 95p!

Marburger Ekorn: Kun fire dyr fra Geir

Klepaker; en hann på 22mnd får 95,5p
og kommer ut med en bra trio på 285p.

Perle Ekorn: Her «svinger det i perlene»
etter mamge år med god deltagelse; nå
8 dyr fra to oppdrettere – og det er «ny
mann» som har de beste dyr: Odd Einar
Svendsen stiller med fire perler og alle får
95p. Meget bra, alle også med 38 i kropp
– og «egget er lagt»  for en fin avls-vår.

Engelsk Schecke: Hadland er alene med
sine 14 dyr. I stallen på Varhaug, avles det
fram (som normalt) «ein drøss» med gode
representanter for rasen. Flere har blitt
roligere på bordet, som er en fordel når
den vakre schecketegning skal vurderes.
Pelsen er tynn, ja, men det aksepteres på

BBiiSS:: LLiitteenn  SSøøllvv  hhaannnn  99mmnndd
9966pp  ttiill  SSvveeiinn  CCllaauusseenn
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disse tegningsraser. Men, kanskje en kan
vurdere muligheten med litt bredere
kroppsform? Har sett det før,hvor det har
vært mer fylde og bredere «rumpedask»
(dæ æ jo fine greie Jonny). For, skal en nå
opp, må en ha 19 i kroppsform. Når en
har to i 95,5p og fire i 95p, så er grunn-
laget der for ny god samling til LUU-2022.

Liten Havana: Meget bra med 29 dyr og
det er Anne Mette&Gullik Klepaker som
har de klart beste. Kropp, pels og farge er
bra og da er 286p en fin følelse å ta med
seg fra LU-2022. Rolf Ludvigsen og Sturle
Skeidsvoll får begge 284,5p.

Hollender: Her har det virkelig skjedd
«ting å tang». Alle de ti Hollendere er en

meget smukk stribe fra den trofaste hol-
lender-avler, Gullik Klepaker. Han fortel-
ler om «ny blodtilførsel» som har slått ut
i riktig retning. Kroppene har fått et fint
løft. Resultatet viser det ble tre med 95,5
og fire i 95p. Og! – Hollender oppnår et
flott poengsnitt med 94,80.

Liten Sølv: Seks utstillere med 50 små-
sølver er bra antall. Jevne og gode dyr,
med en god del 38-kropper. Selv om det
er Bjarne Øygard som tar rasekruset nok
en gang, så er LU’ens BiS «snakkisen»; en
pen blå hann til Svein Clausen. Grattis!

Tan: Her «dundrer det inn» med mange
dyr: 118 Tan og nesten alle er av topp
kvalitet. Dermed er det ikke så mye en

BBiiRR:: TTaann  hhuu  99mmnndd  9966pp
ttiill  BBjjøørrnn--PPeetttteerr  ÅÅsshheeiimm
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greier å finne på å skrive . . . resultatlista
taler for seg selv;Tan er på 2. - 3.- og 4.-
plass! Grattis til Bjørn-Petter og Thormod.

Liten Wiener: 16 dyr fra tre utstillere.
Sturle Skeidsvoll stiller kun en blå hann
(og gjør det til gangs) og får 96p! - Best
blir Bjørn Egeland i svart variant, alle med
38 i kropp og det blir en trio i 285p.

Zobel: Tor Gillerholtmoen stiller med
fem i brun variant. En meget bra hann får
95,5p og det blir stamme i 284p.

Russer: Kun fire dyr og Tor Gillerholt-
moen har ei god hu som får 95p.

Liten Rex: Fam Lundervold stiller med
fire bra dyr i svart og får 3,0 med 284p.

Dvergvedder: Bra antall med 58 dyr fra
7 oppdrettere og hvor en finner mange
bra typer, gode kropper og pels, og farge
av topp kvalitet.Terje Engh gjør det best
med ei hu i 96p og får 1,2 i 287p. Kjell
Helge Jåtun følger opp med 1,2 i 286p og
Jonny Kirkebirkeland med 1,2 i 285,5p.

Hermelin: Som normalt er det i Herme-
lin flest dyr, 137 og det går mye i viltgrå.
I rasen finnes mange gode dyr. Hermelin
ligger ofte i «favoritt-sjiktet». Rasepreg og
kroppsform er meget bra og mange blir

Liten Wiener
til Sturle
Skeidsvoll
96p
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tildelt 38.To Hermelin tildeles 96p og de
tilhører Arild Netland, men det er én i
hver av Arilds varianter; viltgrå og chin-
chilla. Rasepokalen går til Arilds viltgrå,
trio i 286,5p, på chinchilla blir det 286p.
Jan Erik Baller også 286p på de jerngrå.

Dverghare: Sina Ødegård stiller med 13
viltgrå – flere bra haretyper som er i god
pelsform. En typisk myndepreget kropp
skal de ha,men de fleste blir tildelt 37,5p.
Litt å jobbe med der? Noen overivrige
yper som skal vise fram sine «hallingkast»
(beste er å holde seg i ro, da er det enk-
lere å få poeng).Tre toppdyr med 95,5p
og to som fikk 95p. Grattis til Sina som
beste Junior og tar en meget flott 9.-plass.

TTeerrjjee  EEnngghhss  DDvveerrggvveeddddeerr  hhuu  2211mmnndd  9966pp

HHeerrmmeelliinn
hhaannnn  9955pp

ttiill  TTeerrjjee
EEnngghh  Nasjonalbiblioteket

har digitalisert en mengde
med kanin-litteratur, bøker

og mye annet:
https://www.nb.no

Roger Lie har gått igjennom en
del og lagt linker på sin side:
http://kaninhold.weebly.com/

litteratur-om-kaniner.html
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1 Marit & Lars Ivar Haugo, Stor Sølv sv  287,5

2 Bjørn-Petter Åsheim, Sarp., Tan sv  287,5

3 Thormod Saue, Dram., Tan brun 287,5

4 Thormod Saue, Dram., Tan svart 287

5 Terje Engh, Grenl., Dvergvedder viltgrå  287

6 Ingrid Harmens,Trønd., Alaska 286,5

7 Magne Steinarsrud, Grenl., Thyringer 286,5

8 Arild Gundersen, Jær., Belgisk Hare  286,5

9 Sina Ødegård, Jæren, Dverghare grå  286,5

10 Roger Skjølås, In.Østl. Blå Wiener   286,5

11 Arild Netland, Rog. Hermelin viltgrå 286,5

12 Gullik Klepaker, Larvik&S. Hollender  286,5

13 Rune Martens, Rogaland, Tan svart  286,5

14 Kari Jørgenrud-Dahl, Rex castor   286,5

15 GeirVidarAsgrimplass, FransVedder 286,5

16 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 286

17 Bjarne Øygard, Møre, Liten Sølv svart  286

18 Tore Hadland, Jær., Engelsk Schecke  286

19 Kjell Helge Jåtun, Dvergvedder grå  286

20 Jan Erik Baller, Sarp. Hermelin jern  286

21 Arild Netland, Rogal., Hermelin chin  286

22 Anne Mette/Gullik Klepaker, L.Havana 286

23 Svein Clausen, Grenl., Liten Sølv blå  286

24 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv 285,5

25 Knut Harald Trintrud, I.Øs. Hvit Land  285,5

26 Johan Ludvik Viker, Sarp. Hvit Land  285,5

27 Iren Storli, NordTrønd. Stor Sølv sv. 285,5

28 Jonny Kirkebirkeland, Dvergvedder  285,5

29 Magnor Ølberg, Rogal.,Tan svart 285,5

30 Øyvind Reinartsen, Liten Chinchilla  285,5

31 Kristin H. Berg,Trøn. Hermelin brun  285,5

32 Torgeir Vestenfor, Fransk Vedder grå  285,5

33 Jan Erik Baller, Sarp., Hermelin brun 285

34 Terje Engh, Grenl., Hermelin grå   285

35 Geir Klepaker, Larv. Marburger Ekorn  285

36 JohanLudvikViker, Sarp. Hermelin grå 285

37 Ove Slåen,Trøndelag, Hvit Land 285

38 Svein Ødegård, Jæren, Belgisk Hare  285

39 Bjørn Egeland, Rog. Liten Wiener svart 285

40 KnutAreSundgot, Møre, Liten Sølv sv  285

41 Kristin H. Berg,Trøn. Hermelin brun  285

42 OddEinarSvendsen, Hau. Perle Ekorn 285

43 Sturle Skeidsvoll, Berg. LitenWiener blå 96

44 Tor Gillerholtmoen, LitenWiener blå  284,5

45 Rolf Ludvigsen, La./S. Liten Havana 284,5

46 Johan Ludvik Viker, Belgisk Hare   284,5

47 Bjørn Egeland, Rog. Liten Wiener blå 284,5

48 Jan Magne Lien,Trønd. Tan svart 284,5

49 Randi og Ola Uvaas,Trøn.Thyringer  284,5

50 Sturle Skeidsvoll, Ber. Liten Havana  284,5

51 Torgeir Vestenfor, I.Østl. Bourgogne  284,5

52 Tor Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel brun 284

53 Ove Slåen,Trønd., New Zealand Red   284

54 Erik Birger Nilsen, Dvergvedder grå   284

55 Anne Lise/Kåre Tvedt, Hermelin hvit   284

56 Erik Birger Nilsen, Sarp. Perle Ekorn 284

57 Sindre Bergsagel, Rog. White svart  284

58 Kristoffer Frøyland, Sarp. Rex viltblå  284

59William,Mathias,KaiaLundervold, LRex 284

60 Bjørn-Petter Åsheim, LitenSølv svart 283,5

61 Erik Birger Nilsen, Sarp. Alaska 283,5

62 Sturle Skeidsvoll, Liten Sølv brun  283,5

63 Christine Midtun, Jæren, Hermelin grå 283

64 Kristoffer Frøyland, Sarp. Rex castor  283

65 Anne Lise/Kåre Tvedt,Trøn. Sallander 283

66 Ivar Østli, Østl. Belgisk Kjempe viltgrå  283

67 Alf Gunnes,Trønd. Tan svart 283

68 Anne Lise/Kåre Tvedt, Hermelin viltgrå 283

69 Iril Aakvik,Trønd., Hermelin viltgrå   95,5

70 Snorre Jacobsen, N-Trø., Tan svart   95,5

71 IngridVestad, Ida Bilden, Hermelin grå 95,5

72 Alf Gunnes,Trønd., Alaska 282,5

73 Tor Gillerholtmoen, In.Øst. Russer  282,5

74 Ingjerd Lien,Trønd. Stor Chinchilla   282

75 Raymond Voll, Jær. Mecklenburger 282

76William,Mathias,KaiaLundervold, Rex 282

77 Per Kløvstad, N-Trønd., Alaska 282

78 EliasJacobsen, Dvergvedder kappe vg 95

79 Ove Slåen, Fransk Vedder kappe viltgr  95

80 Ingvild Sundgot, Mør. Hermelin white  95

81 OlaRuudMidtun, Dvergvedder kappe vg 95

82 Pia Stjerne,Trønd., Hermelin viltgrå  95

Resultater LU/NM-2022 Heimdalshallen
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Resultater Klasse G
1 Kari Jørgenrud-Dahl, Askim 381
2 Johan Ludvik Viker, Sarpsborg 380,5
3 Ingrid Harmens,Trøndelagen 380
4 Kristin H. Berg, Trøndelagen 380
5 Arild Gundersen, Jæren og Sand. 380
6 Torgeir Vestenfor, Indre Østland 380
7 Sina Ødegård, Jæren og Sandnes 379
8 Geir Vidar Asgrimplass, Drammen 378
9 Kristoffer Frøyland, Sarpsborg 377,5
10 Anne Lise/Kåre Tvedt,Trøndelag 377

Resultater Klasse E
1 Bjørn-Petter Åsheim, Sarp. Tan sv    477,5
2 Terje Engh, Grenl. Dvergvedder viltgrå  477
3 Ingrid Harmens, Trøndelag, Alaska    475
4 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare  474
5 Torgeir Vestenfor, I.Ø. Fransk Vedder vilt 473

Medaljer senior og junior
Gull: Marit/Lars Ivar Haugo, Stor Sølv  287,5
Sølv: Bjørn-Petter Åsheim, Tan svart   287,5
Bronse: Thormod Saue, Tan brun 287,5
JR-Gull: Sina Ødegård, Dverghare grå  286,5
JR-Sølv: Randi & Ola Uvaas, Thyringer  284,5
JRBronse:W./Mat./KaiaLundervold,L.Rex 284

Vandrepokaler
Vinner: Marit/Lars Ivar Haugo, St.Sølv 287,5
BiS: Svein Clausen, Liten Sølv blå 96
B.hunn: Marit/Lars Ivar Haugo, Stor Sølv 96
Vinner kl E: Bjørn-Petter Åsheim, Tan  477,5
Beste JR: Sina Ødegård, Dverghare grå 286,5
I.Hauglands: Arild Gundersen, Bel.Hare  95,5
Trønderpokal: Johan Ludvik Viker, Sarp. 280
Kaninhopp høyde: Camilla Solem

LU/NM-vinnere 2022, som alle fikk 287,5p:
Thormod Saue, Lars Ivar og Marit Haugo og Bjørn-Petter Åsheim

Champion: Send info, v.ørenr og reg.nr til  redaktor@kanin-nkf.net
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Rasepokaler
Belgisk Kjempe: Ivar Østli, Ind.Østland 283
Fransk Vedder: Geir Vidar Asgrimplass  286,5
Stor Sølv: Marit/Lars Ivar Haugo, I.Østl. 287,5
Blå Wiener: Roger Skjølås, Indre Østl. 286,5
New Zealand Red: Ove Slåen,Trøndel. 284
Rex: Kari Jørgenrud-Dahl, Askim   286,5
Bourgogne:Torgeir Vestenfor, Indr.Østl. 284,5
Hvit Land: Knut Harald Trintrud, I.Østl. 285,5
Belgisk Hare: Arild Gundersen, Jæren  286,5
Thyringer: Magne Steinarsrud, Grenl. 286,5
Alaska: Ingrid Harmens, Trøndelag     286,5
Perle Ekorn: Odd Einar Svendsen, Haug. 285
Engelsk Schecke: ToreHadland, Jæren  286
Liten Havana: AnneMette/GullikKlepaker 286
Hollender: Gullik Klepaker, Larvik/San. 286,5
Liten Sølv: Bjarne Øygard, Møre/Ro. 286 o.e.
Tan: Bjørn-Petter Åsheim, Sarpsborg     287,5
Dvergvedder: Terje Engh, Grenland     287

Hermelin: Arild Netland, Rogaland       286,5
Dverghare: Sina Ødegård, Jæren   286,5
Øvige store: Ingjerd Lien, Stor Chinchilla 282
Øvrige: Øyvind Reinartsen,L.Chinchilla 285,5

Lagkonkurransen
Resultater Lagkonk på LU/NM-2022
Indre Østland 953
Rogaland 951
Grenland 950
Jæren&Sandnes 949,5
Larvik&Sandefjord 945,5

Sluttresultat LUU/NM2020 – LU/NM-2022
Grenland 2852,5
Rogaland 2849,5
Indre Østland 2846,5
Jæren&Sandnes 2845,5
Larvik&Sandefjord 1890,5
Trøndelagen 1885

Hermelin chinchilla
hu 7mnd 96p
til Arild Netland
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Poenggjennomsnitt
Rase SNITT min. max
Liten Chinchilla 95,00 94,5 95,5
Hollender 94,80 93 95,5
Thyringer 94,80 94 95,5
Blå Wiener 94,77 94 96
Perle Ekorn 94,75 94 95
Tan 94,71 92 96
Engels Schecke  94,68 94 95,5
Liten Wiener 94,66 93 96
Marburger Ek 94,63 93,5 95,5
Belgisk Hare 94,59 93,5 95,5
Liten Sølv 94,55 93 96
Bourgogne 94,50 94 95
Dverghare 94,50 93,5 95,5
Liten Rex 94,50 94 95
Tysk Kjempesch         94,5 94,5
Stor Sølv 94,46 92 96
Dvergvedder 94,43 92 96
Liten Havana 94,43 93 95,5
Hvit Land 94,40 92,5 95,5
Alaska 94,40 92 96
Rex 94,39 93 95,5
Hermelin 94,38 92 96
White 94,33 93,5 95
Sallander 94,25 94 95
Zobel 94,10 93 95,5
Fransk Vedder 93,91 86 95,5
Belgisk Kjempe 93,90 92,5 95
N.Zealand Red 93,83 92 95
Russer 93,75 92,5 95
Stor Chinchilla 93,75 93 94,5
L.Tysk Vedder 93,50 93,5 93,5
Mecklenburger 93,33 90,5 94,5
Californian 92,83 92 93,5
Trønder 92,44 91,5 93,5

Totalsum 94,27 89 96

Rasesløyfer/BiR
Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95. Tysk Kjempe-
schecke: Ivar Østli 94,5. Fransk Vedder: Geir
Vidar Asgrimplass 95,5. Stor Chinchilla: Ing-
jerd Lien 94,5. Mecklenburger: Aleksandra
Fosse 94,5. Stor Sølv: Marit/Lars Ivar Haugo
96. Blå Wiener: Roger Skjølås 96. Californian:
Kaare Midtun 93,5. N.Zeal.Red: Ove Slåen 95.
Trønder: Johan  Viker 93,5. Rex: Kari Jørgen-
rud-Dahl 95,5. Bourgogne: Torgeir Vestenfor
95. Hvit Land: Johan Viker 95,5. Belgisk Hare:
Arild Gundersen 95,5. Sallander: Anne Lise/
Kåre Tvedt 95. Thyringer: Magne Steinarsrud
95,5. White: Sindre Bergsagel 95. Alaska:
Johnny Lyshaug 96. L.Tysk Vedder: Jonny
Krogedal 93,5. Liten Chinchilla: Øyvind Rein-
artsen 95,5. Marburger: Geir Klepaker 95,5.
Perle Ekorn: Odd Einar Svendsen 95. Eng-
elsk Schecke: T. Hadland 95,5. Liten Havana:
Anne Mette/Gullik Klepaker 95,5. Hollender:
Gullik Klepaker 95,5. Liten Sølv: Svein Claus-
en 96. Tan: Bjørn-Petter Åsheim 96. Liten
Wiener: Sturle Skeidsvoll 96. Zobel:Tor Giller-
holtmoen 95,5. Russer:Tor Gillerholtmoen 95.
Liten Rex: W./M./Kaia Lundervold 95. Dverg-
vedder: Terje Engh 96. Hermelin: Arild Net-
land 96. Dverghare: Sina Ødegård 95,5.

HHeerrmmeelliinn
wwhhiittee  hhaannnn
2222mmnndd  9955pp
ttiill  IInnggvviilldd
SSuunnddggoott
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NM Høyde Elite
1 Furukoll. Gt Ch Fennel, HelleLillebudal Risstad
2 AasenGdChTheNorthRememb. Camilla Solem
3 EikhaugenGtCh Take Me Away, Edel Rimestad
4 EikhaugensBright Blossom, Tonje S.Tjøstheim
5 Sareptas Fight for Paradise, Helle L. Risstad
6 FjellmyrChAbsoluteDragBall, Marcus Bragstad
7 HompetittSChOcean Pacific, TonjeS.Tjøstheim
8 Eikhaugen SCh Lionheart, Tonje S. Tjøstheim
9 Eikhaugen Ch Troublemaker, Tonje STjøstheim

NM Kroket Elite
1GdCh Set Fire To The Rain, MartineSevlejordet
2 HompetittenSChOceanPacific, Tonje Tjøstheim
3 Eikhaugen's Bright Blossom,  Tonje Tjøstheim
4 HaugensGd Ch Inside Out, Hilde B. Mathisen
5 KyllesTrashinFashionavHomp, Tonje Tjøstheim
6 Furukollens Sommernatt,  Tonje S. Tjøstheim
7 AasenGdChTheNorthRememb. Camilla Solem
8 SareptasFight for Paradise, Helle L. Risstad
9 Minime’s Braveheart, Martine Milja Sevlejordet
Kroket veteran
1 VestkystMax.FirefoxFantasy, Mona Sevlejordet
2 Utsiktens Calle, Camilla Solem
3 Runaways Gd Ch Tamarillo, Stine Grong Ruud

NM
kaninhopping

Heimdalshallen
26. og 27.februar 2022
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Høyde Elite
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Kroket Elite

Kroket Veteran
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863. Dverghare viltgrå 1,0   0552 / R963    95,5 - 95,5 - 95,5 eier/op.: Sina Ødegård
864. Dverghare viltgrå 1,0  1661 / 1R40    95 - 95 - 95    eier/op.: Sina Ødegård
865. Dverghare viltgrå 0,1  1663 / S085    95 - 95 - 95    eier/op.: Sina Ødegård
866. Dverghare viltgrå 0,1  1673 / Y955    95,5 - 95,5 - 95   eier/op.: Sina Ødegård
867. Dverghare viltgrå 0,1  1711 / 1R41    96 - 95,5 - 95   eier/op.: Sina Ødegård
868. Hvit Land  0,1   166 / T462 95,5 - 95 - 95    eier/oppdr.: Knut Harald Trintrud

Nye Champions

Sina Ødegård ble suverent «Årets Utstiller Junior». Ble også beste
juniorutstiller på LU/NM-2022, med flott 9.-plass: Dverghare 286,5p
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Kun sunne og friske dyr kan medtas til utstillinger
og da må alle ha en riktig holdning og innstilling!

7. mai: Rogaland «Forus Open»
Annonse i dette TK

10.-12. juni: Indre Østland, Maura
Sandsnes-seter

23.-25. sept.: Bjerkreimsmarken
Arr.: Jæren og Sandnes

11.-13. november: LUU/NM Varhaug
Arr.: Jæren og Sandnes

25.-27. november: Askim
Adventsutstillingen

9.-11. des.: Indre Østland, Maura
Sandsnes-seter

2023
13.-14. januar: FU-2023 Rogaland

27.-29. januar: Svensk LU-2023
Värmland, Sagolika Sunne

17.-19. februar: Dansk LU-2023
Sjæland

23.-26. februar: LU/NM, Rakkestad
Arr.: Sarpsborg+Larvik&Sandefjord

Utstillinger 2022 / 2023

NKF oppfordrer om: Vis hensyn til arrangørene og forhold dere til opp-
satte tidsfrister. Dette gjelder både innmeldingsdato og betalingsdato!

Juniorutstillere på plass i Heimdalshallen: Randi Uvaas stilte med
Thyringer og fikk 284,5p. Ola Ruud Midtun stilte Dvergvedder og
LU’ens eldste på 70 mnd! en kappetegnet og fikk 95p  –  Grattis!
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innbyr til åpen
utstilling
Forus Open

Forus Trav: Lørdag 7. mai
Innmelding innen fredag 29.april

til e-post: bjorn.egeland@lyse.net      eller tlf. 970 66 450
klasse A/B - premiering etter klasse L

Avgift: kr 65 pr kanin til konto: 3204 07 02406
Innsett av kaniner fredag 6. mai fra kl 16 eller etter avtale
lørdag før klokken 10 i Hall B. Grilling etter bedømmelse
med gratis mat og avslutter med premieutdeling.
Kaninhopping lørdag og søndag  (se: skuttli.com)

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00

Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00

Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00

REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00

Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00

Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00

Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00

Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00

Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00

Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00

Drikkeflaske 1 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   87,50

Drikkeflaske 1/2 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . kr   67,50

Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00

Høyhekk 25 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr   56,25

Sytang til netting . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 300,00

Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00

Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . kr 300,00

Reisekasse, liten 4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00

Reisekasse, stor 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00

Reisekasse i metall 3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00

Reisekasse i metall 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 875,00

Reisekasse i metall 6 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1125,00

Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1500,00

Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 2000,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Rune Martens 158
Arild Netland 153
Ingrid Harmens 126
Arild Gundersen 126
Roger Skjølås 97
Marit/LarsIvar Haugo 89
Heidi Jebsen/RNesvik 84
Thormod Saue 71
Magnor Ølberg 68
Bjarne Øygard 61
Terje Engh 54

Bjørn-Petter Åsheim 54
Johnny Lyshaug 43
Magne Steinarsrud 41
Sina Ødegård 36
Christine Midtun 34
Svein Clausen 32
Jan Erik Baller 30
JUNIOR-konkurransen:
Sina Ødegaard 227
William,Mathias,KaiaLundervold 55
Randi og Ola Uvaas 54

En ufrivillig lang sesong av Årets utstiller er historie med spenning frem til siste slutt. En for-
tjent seier til Rune Martens som klarte å holde unna, 5p foran Arild Netland. 3.- og 4.-plass
har likt antall poeng, men Ingrid Harmens går foran med 3 seiere, Arild Gundersen har to.
Jevnere kan det ikke bli. Totalt er det utdelt poeng ved 19 utstillinger. Vi ser de som er med
å kjemper i toppen stiller jevnt på utstillinger som er holdt. 44 utstillere er blitt tildelt poeng.
Junior-konkurransen ble ikke spennende, Sina Ødegård har vært for suveren. Nå ser vi frem
til å starte på nytt. Først ut er Haugaland og avslutning er LU/NM 2023 i Rakkestadhallen.
Ønsker alle lykke til med årets avl og utstillinger framover!  Mvh Sportsutvalget ved Kristin

Utstiller-konkurransen 2020 – 2022

RRuunnee
MMaarrtteennss
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Hei alle sammen! Håper alle har kommet
seg etter LU/NM i Heimdalshallen og sit-
ter igjen med god opplevelse tross utfor-
dringer som dukket opp. Vil takke dere
som bidro med positiv innstilling og vel-
vilje til å gjøre det beste ut av situasjonen.
Det varte å rakk før vi fikk klarhet i om vi
skulle ta sjansen på å holde LU/NM. På
tidspunktet avgjørelse ble tatt, sto vi med
restriksjoner på max 30 pers.Vurderinger
ble gjort og ved årsskiftet var det dystert.
Heldigvis tok vi  riktig avgjørelse og kjør-
te på. Vi begynner å bli ganske drevne
å holde LU/NM’er, så mye var kopier fra
tidligere, men ble intens planlegging.
Å nevne navn er skummelt. Noen bidrar
mer enn andre og fortjener ekstra hon-
nør. Geir sa igjen ja til å ta påmeldingen
og hadde stålkontroll. Når coronaen kom
tok han «hjemmekontor» og fulgte opp.
Mailen som dukka opp halv tolv torsdag
kveld når vi satt og sorterte dommerkort
på nytt, med oversikt over bur-nr/dom-
mer var gull verdt! Enda var ikke jobben
ferdig og fredag morgen satte Inge Eilif,
Elias og Hilde i gang med å legge korta i
riktig rekkefølge, de rakk det akkurat til
kl 10 og bunkene var uten krøll! Svein
hadde kontroll på dataen under bedøm-
melsen og ikke minst loddsalg på festen
takk-takk. Like før LU dukket det opp
Snap fra Camilla: Jeg kan hjelpe til på LU
og dermed ble premieoppgaven og alt-
muligdame rollen fordelt.
Vi har under hele prosessen hatt godt
samarbeid med overdommer Per Egil og
selv om siste døgnet før bedømmelsen
skapte ekstra hodebry i forhold til dom-
meroppsett, ble det til slutt god løsning.
Til tross for mange dyr på hver dommer,
var det rolig stemning rundt bordene og
ikke noe stress. Bærerne gjorde en flott

jobb, fin behandling av kaninene og null
klaging over mange skritt.
Katalogen ble lagt ut på nett fredag kveld
(vi visste det var mange som satt hjemme
og ventet). Pluss vi til tross for fire forsøk
nå ikke har fixet dette med katalog, og vi
prøver hver gang! Vi håper nettkatalog
blir trenden fremover.Til de neste utstil-
linger satser vi på alt er digitalt?
Opp og nedrigging skaper ofte litt hode-
bry, er man nok folk? Men var ikke grunn
til bekymring, begge deler gikk som en
lek. Spesielt nedrigging er avgjørende om
det går greit etter ei lang helg (med tanke
på fremtidige arrangement).
Takk til dere som hadde seine fly for å
hjelpe til. Flere hadde planer om å bli
igjen, men dette ble da ikke nødvendig.
Å holde LU/NM er en stor oppgave og vi
har vært opptatt av å se hele arrangemen-
tet som en helhet.ALLE oppgaver er vik-
tige for det skal gå rundt.Våre egne med-
lemmer bemannet både inngang, lodd,
salgskontor, kiosk, kjørte bur og sto for
fôring hele helga. Ingen poster manglet
folk, utrolig bra jobba.
Kaninhoppingen var aldri noe utfordring
da hopperne i Trøndelag er en fantastisk
arbeidsom og ressurssterk gjeng. Et flott
premiebord oppsatt, gjennomføring etter
tidsskjema og det var ekstra stas med
Norgesmester i Høyde som var skikkelig
på hjemmebane.
Mange kaniner ble solgt i salgskontoret.
Stor glede var at mange gikk til  Trønde-
lag. Flere «gamle» oppdrettere kjøpte dyr,
pluss det ligger an til «kombikaninfeber».
LU/NM-2022 ser ut for å ha vært positiv
for kanin-interessen og at vi kan få et løft.
En sommerutstilling er planen nå etter
hvert.Vi ønsker alle sammen velkommen
tilbake! Kristin

LU/NM-arrangøren takker – og noen ord «litt sånt i ettertid»
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Da var det også endelig klart for en dansk
LU.Statsminister Mette Frederiksen åpnet
opp i februar og tre foreninger var klar
med motiverte medlemmer fra Djursland,
Vest- og Østhimmerland. – Jette Sønder-
gård ledet planen i de to flotte haller i
Jammerbugt Idrætscenter. Stemningen var
god og preget av gjensynsglede. Her var
lagt opp til «kompakte leker»;utstilling og
overnatting var slik en kunne smette inn i
tøflene når en kom og ta de av når helgen
var over. Alle var usikre på deltakelsen,
den ble bra; 1131 kaniner, 11 «kjæle» og 4
produkter, og mange kaninhoppere. Som
vanlig mange raser; 51, og 139 varianter
(se: dm.2022.kaniner.dk). Bedømmelsen
styrte sjefsdommer Casper Jensen med
stø hånd etter svensk modell (norske var
Gullik, Thormod og Svein C.). Seks dyr
ble tildelt 96p og 21 fikk 95,5p. Av de
seks var; to Belgisk Hare, to Hvit Land,
Alaska og Wiener svart. BiS-uttaket stod
mellom Wiener fra Gitte Hoffmeister og
Belgisk Hare fra Jørn Schmidt - og Jørn
trakk det lengste strået. LU-vinner, Kenn
Mikkelsen hadde fantastiske Harer som
det virkelig svingte av.

Lørdag ble det avholdt dommerprøve for
Gitte Hoffmeister og Søren Ask Moes-
gaard som begge bestod. – Vi gratulerer!
På den tradisjonsrike kameratskapsaften
lørdag var stemingen på topp og som i
seg selv er verdt en tur. - Neste års LU
blir 17. - 19. februar i Haslev-hallene – et
besøk dit kan varmt anbefales. Geir K.

Dansk LU-2022, Fjerritslev, Jylland,18.-20.februar
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1 Kenn Mikkelsen, Bjerring., Belgisk Hare 286,5
2 Jørn Schmidt,  Bevtoft,   Belgisk Hare    381
3 Karl Sørensen, Thisted, Hermelin hvit r.ø. 381
4 Jørn Schmidt,  Bevtoft,  Hermelin viltgrå  381
5 Svend Møller,  Kokkedal,  Hvit Land   381
6 Gitte Hoffmeister,  Mørkøv,  Wiener svart   286
7 Michael Kristensen,Hadsten, Lit.Havana 380,5
8 Mogens Hollensen,  Hermelin hvit r.ø. 380,5
9 Torben Christensen,  Brovst,   Tan   380,5
10 Jens Åge Jensen,  Kalun.,  Lit.Sølv blå  285,5
11 EmmaJuel Mikkelsen, Dvergvedder grå 285,5
12 Leif Jensen, Fårup,  L.Tysk Vedder grå  285,5
13 Louise Møller,  Gredstedbro,  Tan   285,5
14 Poul Beith Jensen,  Hjørring,  Tan  380,0
15 Kristian Mose Kristensen,  Rex dalmatin  380
16 Lissy Søndergaard,  Tjele,   Stor Sølv   380
17 Lone Arildskov, Mariager,  Wiener viltblå  380
18 Poul BeithJensen, Hjørring, Lit.Chinchilla 380
19 Erik Jensen,  Jerslev,     Thyringer   380
20 Frode Klevang, Odense,   Hermelin hvit   380

21 Bastian Bech,   Rønne,   Hermelin svart  380
22 Niels Hansen,  Aakirkeby,   Alaska 379,5
23 Thorben Vernersen, Dvergvedder v.grå 379,5
24 Jens Åge Jensen, Kalundb., Lit.Sølv sv 379,5
25 Kaj Kristensen,   Brovst,  Rex hvit 379,5
26 Morten J. Andersen, Tjele, Lit.Havana  379,5
27 Thorben Vernersen, L.TyskVedder kapp 379,5
28 Christel M.Andersson, Vinsl. Rex dalm. 379,5
29 Bent Jensen,  Hemmet,   Zobel brun   379,5
30 Louise Møller, Gredsted., Sachsengold 379,5
31 Erik Jensen,  Jerslev,   Bourgogne  379,5
32 Helle J. Mathiasen, As. Stor Chinchilla  379,5
33 Hanne H. Kristensen, Hads. Lit.Chinchilla 285
34 Benny Garly, Rødkærsbro,  Japaner s/g   285
35 Svend Møller, Kokkedal,  Stor Chinchilla  285
36 Bodil/Anton Dam,  Hermelin zobel blå   285
37 Christian Engen, Bin. Fransk Vedder chin 285
38 Bent Jensen, Hemmet, Dvergvedder grå  285
39 Peter Møller,   Vinderup,   Hvit Land   96
40 Poul Erik Nielsen,  Svinninge,  Alaska   96

Styret i Dommergruppen
meddeler dem har tatt opp en ny
elev: Rolf Kåre Flatmo.
Han har tidligere vært dommer og var
på 80-90-tallet ivrig
oppdretter av bl.a.
Deilenaar og Zobel.

Dommergruppen
minner også om at
utstillinger meldes
inn til e-post:
thsaue@online.no
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Øyvind Reinartsen
5235 Rådal 

Tlf. 915 50 146
e-post: oreinart@gmail.com

LITEN CHINCHILLA

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

LITEN WIENER blå og svart

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i viltgrå/chin - DVERGVEDDER

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
DEILENAAR - TAN - LITEN SØLV

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninhold, Haugesund
e-post: herrliekaninhold@gmail.com

Nettside: kaninhold.weebly.com
HERMELIN, REX og LITEN REX 
i beige og diverse andre farger

Bjørn-Petter Åsheim
Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no
TAN - LITEN SØLV svart

Stjerne’s Kaninoppdrett
7383 Haltdalen - Tlf. 407 25 159
e-post: pia_stjerne@hotmail.com

BELGISK KJEMPE blå, viltgul. HERMELIN
i lutino, hvit blåøyd, chinchilla, viltgrå + div.

Sina og Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE og DVERGHARE

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
Ølensvåg. Tlf. 971 94 048 / 918 57 973

DVERGHARE
HERMELIN

viltgrå, chinchilla, otter
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Bunes Kaninstall, 2760 Brandbu
tlf. Audhild 412 39 352 / Terje 482 08 436

e-post: post@buneskaninstall.no
HERMELIN i viltgrå og chinchilla

LØVEHODE i viltgrå

Torsteingarden - Tennfjord
Isabell Bjørkevoll Lien. Tlf. 934 85 323

E-post: isabell.lien@hotmail.com 
BELGISK KJEMPE viltgrå, chinchilla 

Løvehodekaniner

Solliveien Kaninstall, 1580 Rygge
ved Mireille Gabrielli

Tlf. 902 17 015
e-post: mireille@live.no

BELGISK KJEMPE i blå, sort, jerngrå

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider med rase-beskrivelser
Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

Prisene er kun en anbefaling og en velger selvsagt selv hva en
vil ta når en selger kaniner. Et ansvar har en også, levende dyr
skal ikke selges til barn og en kanin skal være sunn og frisk

Skal du ha annonse?
Send da en E-post til:

redaktor@nkf.net
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Forenings-adresser:
medlemstall pr 13. mars 2022:
Totalt 356 (244 - 18 - 94)

Askim og omegn Kaninavlsforening  20
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl.
Tlf. 482 99 553, e-post: lyshaugj@gmail.com
Sekr./nestleder: Marius Johnsen, Stuputv. 33 A, 1816 Skiptvet
Tlf. 970 89 090. e-post: mariusj7@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg,
tlf. 911 41 100     e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag   34
Leder & Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Nestleder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367         E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita.torset@gmail.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadveien 294, 3320 Vestfossen.
Mobil: 986 59 635. e-post: catosmorgrav@outlook.com
Sekretær / nestleder:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3402 Lier.
Mobil: 900 90 472. e-post: thsaue@online.no
Kasserer: Geir Vidar Askrimplass, Leirbakken 11, 3570 Ål.
Mobil: 901 18 907. e-post: gvida-as@online.no
Konto nr: 2270 22 30377

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening  1
Leder: Camilla Venger, Skansgårdsetervegen 32, 2224 Austmarka
e-post: milla_cookiemonster@hotmail.com      tlf. 482 73 582
Nestleder: Anne Venger, tlf. 481 18 237

Grenland Kaninavlslag    10
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    24
Leder: Roger Lie. Tlf: 466 90 020
Nestleder: Roger Nesvik.Tlf: 971 94 048
Kasserer: Heidi Jebsen.Tlf: 918 57 973
Sekretær: Jarle Nesse.Tlf: 901 41 371
Hoppekontakt: Hilde Narheim.Tlf: 907 57 302

e-mail: hokh14@hotmail.com
E-mail: haugalandkaninalslag@gmail.com Konto: 32401260888
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  23
Leder: Roger Skjølås, mobil 988 11 178,
e-post: ar.skjoelaas@hotmail.com
Nestleder: Rolf Kåre Flatmo, mobil 95193139
Sekretær:Tor Gillerholtmoen, mobil 983 53 321,
e-post: tor.giller@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077,
e-post: egge_cool@hotmail.com
Konto nr.: 1506 21 26938
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Jæren og Sandnes Kaninalslag    45
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no  Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   13
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com      Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 12 45 97        e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     13
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@gmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    10
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, 7606 Levanger
e-post: sn-j@online.no
Sekr.: Per Kløvstad, 7604 Levanger.
tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kass.: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Styremedlem: Frida Tove Meland, 7510 Skatval,
tlf. 905 85 209, e-post: fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    17
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes,
tlf. 980 09 949    e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kaninhopping: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    21
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen,
helenelbaardsen@hotmail.com     Tlf. 978 20 866
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    41
Leder: Bjørn-Petter Åsheim, Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg,
tlf. 916 27 825. e-post: bjoaash2@online.no
Nestleder: Kjell Frøyland, 1792 Tistedal, tlf. 928 33 210
Kasserer: Svein Petter Sponheim. Tlf. 913 63 735
e-post: svein.petter@sponheim.no       kontonr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
Møter: Vi holder oss oppdatert på facebook med jenlig info til
medlemmene:

Bestilling av stamtavle, send e-post til: ro-lud@online.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr    400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 3/2022: april/mai, ut ca uke 17
-  manusfrist er 20. mars
Blad nr 4/2022: juni/juli, ut ca uke 27
-  manusfrist er 20. mai

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    7
Leiar: Øystein Osland, Røysekattvegen 1, 6973 Sande
e-post: oysteinosland@hotmail.no   tlf: 416 86 449 
Nestleiar: Geir Vie, Sandal, 6826 Byrkjelo, tlf: 977 21 660  
Kasserar: Ola Kvaal, Angedalsvegen 1085, 6811 Førde,
tlf: 952 03 340. E-post: ola.kvaal@enivest.net

Sørlandets Kaninavlslag    15
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadv. 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 19-21

Trøndelagen Kaninavlsforening   44
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf. 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen, tlf: 958 93 397
e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf. 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb   gauldalhk@hotmail.com
Steinkjer Kaninklubb, Hilde Brandsegg Mathisen

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    9
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 905 90 341

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, e-post: ro-lud@online.no
Kontingent kr 150  pr år  betales til kontonr.: 0530 18 66110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@equinor.com 
Kontingent: kr 150 / fam: kr 50 -  bet. til konto: 0530 34 62173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Hilde Narheim
E-post:
Kasserer:
Sekretær:
e-post:
E-post: StyretNKHF@hotmail.com
Dommer/reglementskomité:
E-post: DommerNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no
Betaling gårdsnavn / hoppebøker til konto 0538 19 09753

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 995 74 047
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 905 85 209,
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100  betales til kontonr: 9365 26 36762

Norges Kaninavlsforbunds styre:
Leder: Torgeir Vestenfor, tlf. 959 80 045    e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Nestleder: Bjørn-Petter Åsheim, tlf. 916 27 825   e-post: bjoaash2@online.no 
Styremedlem: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906   e-post: sveinodegard@lyse.net
Styremedlem: Heidi Jebsen, tlf. 918 57 973    e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Styremedlem: Øyvind Reinartsen, tlf. 915 50 146, e-post: oreinart@gmail.com
Varamedlem: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614 e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Varamedlem: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Varamedlem: Henrik Erlandsen, e-post: henrikerlandsen@hotmail.com

Riktig adresse er viktig!
Utsendelse av TK: Posten er nøye
med adresser og MÅ være korrekt

NB: Kun sunne og friske dyr kan medtas til utstillinger
og her må hver utstiller ha riktig holdning og innstilling
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Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

AAllllttiidd  mmoorroo  nnåårr  ddeett  ggåårr  rreettttee  vveeggeenn,,
mmeenn  åå  vviinnnnee  eeiinn  LLUU  vvaarr  iikkkkjjee  ii  vvåårree
ttaannkkeerr.. EErr  vveell  ffyyssssttee  ggoonngg  SSttoorr  SSøøllvv

vviinnnneerr  eeiinn  LLUU.. ––    NNåå  mmåå  vvii  hheeiimm
åå  ppllaannlleeggggee  åårreettss  aavvll

LLaarrss  IIvvaarr  oogg  MMaarriitt


